DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DOS
SITES DAS UNIVERSIDADES DO PARÁ SOB A PERSPECTIVA DO MODELO DE
ACESSIBILIDADE EM GOVERNO ELETRÔNICO de autoria de JAQUELINE DO
NASCIMENTO BRITO WANZELER, JOSÉ GABRIEL SILVA PEREIRA, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114892

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114892